
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. Del:

Oggetto:

13/02/2017

Disposizioni agli uffici per l'aumento di ore a favore di dipendenti in part time

nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Municipale per discutere gli argomenti
posti all'ordine del giorno. Sono presenti e assenti i Sigg. Assessori:

TREDICI FEBBRAIO 11:00

COMUNE DI LULA
PROVINCIA DI NUORO

EMILADICIASSET

Presente

11

COPIA

L'anno , Addì , del mese di , alle ore

SCALIA MARIO SINDACO1

SCANU FRANCESCO VICE SINDACO2

NPITTALIS PIETRO ASSESSORE3

SPIRAS MARIA ANTONIETTA ASSESSORE4

NRUIU GIANFRANCO ASSESSORE5

Assiste il Segretario Comunale 

S = Presenti n. N = Assenti n.3 2

D.SSA CUMPOSTU GIOVANNA FRANCA

Costatato il numero legale degli intervenuti, presiede l'Adunanza il CALIA MARIO

Pareri ex Art. 49 d.lgs. 267/2000 del 18/08/2000:

1) Si esprime parere sotto il profilo tecnico

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to

2) Si esprime parere sotto il profilo contabile

IL RAGIONIERE
F.to

3) Si esprime parere FAVOREVOLE sotto il profilo amministrativo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to D.ssa CUMPOSTU GIOVANNA FRANCA

GIUNTA MUNICIPALE Atto n.ro 11 del 13/02/2017 - Pagina 1 di 4



- PREMESSO che dal 1° Aprile 2017, un dipendente di questo Comune, sarà  collocato in
pensione e da un conteggio relativo alla spesa del personale, risulta che possono essere 
aumentate delle ore , 

- Che dall'ufficio di Ragioneria, che ha contabilizzato le spese di personale ,è emerso che le ore
a disposizione sono in numero di 24.

- Rilevato che in queste Ente, sono in carico due  istruttori cat. C, uno contabile e uno con profilo
di Vigile, assunti a tempo indeterminato e part time al 50%.

- Che ai fini anche dell'organizzazione del lavoro  può essere quanto mai  necessario, aumentare
appunto le ore del part time delle due dipendenti , di 12 ore ciascuna, così da portare il monte
ore dal 18 a 30 complessive per ognuna, e anche in misura tale da non trasformare il posto ,
operazione che richiede ,una riorganizzazione e una cessazione  attiva ;

- Tutto ciò premesso e considerato.

- Acquisiti i pareri ex art. 49 I° comma Dlvo 267/00 ,che espressi in premessa ne fanno parte
integrante ed imprescibile.

- UNANIME  

D E L I B E R A

- Di prendere atto della premessa quale parte integrante ed imprescindibile .

- Di   disporre  che  il  monte  ore  di  24 a disposizione  che  si  è  creato  quale  margine  positivo  alla
spesa del personale, possa essere suddiviso   in misura uguale  fra le dipendenti :

-   Goddi  Pierangela ,istruttore   contabile  cat.  C  assunta a tempo indeterminato  e  part  time  al
50%  (18 ) portando il contratto ad un totale di ore 30

-   Esca Daniela ,istruttore vigile  cat.  C  assunta a tempo indeterminato e  part time  al  50% (  18 )
portando il contratto ad un totale di ore 30

- Di dare atto che tale aumento di ore  può essere  effettuato già dal mese di febbraio '17

- Di  dare  infine  mandato agli  uffici  preposti  ,  per tutti  gli  adempimenti  necessari   anche  ai  fini
contabili;

- Di rendere la presente immediatamente eseguibile ex art. 134 Dlgvo 267/00

GIUNTA MUNICIPALE Atto n.ro 11 del 13/02/2017 - Pagina 2 di 4



 

-

GIUNTA MUNICIPALE Atto n.ro 11 del 13/02/2017 - Pagina 3 di 4



IL SINDACO
CALIA MARIO

IL SEGRETARIO 
D.SSA CUMPOSTU GIOVANNA FRANCA

Letto, confermato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE

13/03/2017

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune

dal giorno al giorno 28/03/2017 per 15 giorni consecutivi

D.SSA CUMPOSTU GIOVANNA FRANCA

Lula, lì _____________________

F.to F.to

F.to

Timbro

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Lula, lì _____________________________
IL SEGRETARIO

Atto della Giunta del                                                 n.13/02/2017 11

GIUNTA MUNICIPALE Atto n.ro 11 del 13/02/2017 - Pagina 4 di 4




